
 

UCHWAŁA nr 09/12/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 04 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie określenia zasad zgłaszania zawodów wędkarskich Kół PZW Okręg w Zielonej Górze do 
rejestru zawodów 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego ustala się następującą kolejność rejestracji 

zawodów  wędkarskich wprowadzanych do rejestru zawodów: 

1) po opublikowaniu Terminarza Imprez Okręgowych pierwszeństwo rejestracji zawodów 

wędkarskich wpisywanych do rejestru zawodów mają Rejony PZW Okręg w Zielonej 

Górze, a  następnie Koła PZW  i jednostki które opiekują się akwenem, na którym zawody 

te zostaną przeprowadzone (do 3 zawodów).  

W następnym etapie każde Koło PZW Okręg w Zielonej Górze, według ustalonej 

kolejności, może zgłosić do 7 zawodów do rejestru w terminie do trzech dni od 

otrzymania informacji w tej sprawie z Biura Okręgu z zastrzeżeniem, że na Jez. Moczydło, 

w Porcie – Nowa Sól oraz na Stawie nr 3 w Nowińcu zawody mogą zostać zorganizowane 

tylko jeden raz. Kolejność wprowadzania zawodów zostanie ustalona przez Zarząd Okręgu. 

Po przyjęciu zgłoszeń od wszystkich kół zostaną wprowadzone zawody przez kluby oraz 

inne jednostki organizacyjne PZW Okręg w Zielonej Górze. Po zakończeniu wprowadzania 

zawodów w limitowanej regule w ciągu całego roku możliwa będzie rejestracja 

dodatkowych zawodów jako uzupełnienie terminarza. 

2) z uwagi na presję wędkarską zawody organizowane na J. Moczydło mogą odbywać się do 

godz. 16.00. 

3) z uwagi na presję wędkarską w porcie Nowa Sól ogranicza się rezerwację łowiska do 8 

godzin (nie później niż godz. 21.00). Czas rezerwacji łowiska obejmuję czas organizacyjny 

(przygotowanie do zawodów) połączony z wędkowaniem.  

w okresie od  1 listopada do 1 marca zawody organizowane na  porcie w Nowej Soli 

mogą  odbywać się tylko jako zawody  otwarte  feederowe, spławikowe lub feederowo-

spławikowe naprzemiennie (sobota feeder, niedziela spławik lub odwrotnie),  

z uwzględnieniem jednego  weekendu w powyższych miesiącach wolnego od zawodów. 

4) ustala się, że w miesiącach listopad, grudzień, styczeń, luty jeden weekend (sobota, 

niedziela) na łowisku Port - Nowa Sól będzie wolny od organizacji zawodów wędkarskich. 

Wolne weekendy od organizacji zawodów ustala Okręgowy Kapitanat Sportowy. 



 

5) Ustala się trzeci weekend marca (sobota, niedziela) dniem sprzątania łowisk, w którym 

nie odbywają się zawody wędkarskie. Zarząd zobowiązuje koła PZW Okręg w Zielonej 

Górze do zorganizowania w tym dniu akcji sprzątania łowisk i zwraca się do członków 

PZW o szeroki udział w tej akcji.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

  

 
Sekretarz               Prezes 

                       

                           / - /                                                                                                     / - / 

 

              Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 


